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Selskab 1 Afdeling 13 Hojvenget 301-387 & Pilevaenget 40-82 Kriterier:
Afsnit 1 Periode: 2021-2041
Tilstandsdato 01-01-2022
Gruppe Konto Bygningsdel Aktivitet Antal Enhedspris Talt Int.  Start Udfert Stop
bi.hvi 116310 Hérde hvidevarer Udskiftning af keleskabe, komfurer, 1 100.000,00 100.000,00 1 2020
emhette og vaskemaskiner
bi.kek 116310 Kekkeninventar Afsat belgb til kekken & bad - individuel 1 40.000,00 40.000,00 1 2020
forbedring
bi.kek 116310 Kekkeninventar Udskiftning af kekkener 0 2020
bk.der 116310 Der Udskiftning af indvendige dere og inventar 1 10.000,00 10.000,00 1 2020
bk.fun 116210 Fundament Sokkel og fundament. Gennemgang og 1 5.500,00 5.500,00 5 2021
reparation
bk.gul 116310 Gulv Afslibning af gulve 1 15.000,00 15.000,00 1 2020
bk.tad 116230 Tagdakning Udskiftning af eternittag inkl. isolering 4.300 1.600,00 6.880.000,00 40 2023
bk.tad 116230 Tagdakning Algebehandling af tagflader - ogsa pé skure 1 50.000,00 50.000,00 5 2027
bk.tra 116250 Trappe Trapper og ramper 0 2020
bk.tra 116410 Trappe Trappevask 0 2020
bk.vin 116260 Vindue Udskiftning af vinduer og dere, 1 2.400.000,00 2.400.000,00 30 2014
inddeekninger mv. i nordfacad
bk.vin 116260 Vindue Udskiftning af alle elastiske fuger. 1 100.000,00 100.000,00 10 2033
bk.vin 116260 Vindue Udskiftning af elastiske fuger i nordfacaden 1 40.000,00 40.000,00 0 2014
bk.vin 116260 Vindue Udskiftning af vinduer og dere, inddeekning 1 2.900.000,00 2.900.000,00 30 2006
mv. i sydfacaden
bk.veg 116220 Vag Omfugning af murverk 1 400.000,00 400.000,00 40 2040

bk.veg 116220 Vag Algebehandling af facader - ogsé pa skure 1 15.000,00 15.000,00 5 2027
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bk.vaeg 116220 Vag

bk.veg 116220 Vag

bk.veg 116220 Veg

bk.veg 116220 Veg

bk.vaeg 116410 Vag

bt.afl.ops 116510 Opsamling

bt.afl.ops 116510 Opsamling

bt.afl.pum 116510 Pumpeanleg

bt.afl.sam 116510 Aflgbssystem (samlet)
bt.afl.sam 116510 Aflgbssystem (samlet)
bt.elf.sam 116520 Elforsyningsanleg (samlet)
bt.elf.sam 116520 Elforsyningsanleg (samlet)
bt.elf.sam 116520 Elforsyningsanleg (samlet)
bt.kom.sam 116580 Kommunikationsanleg (saml)
bt.kom.sam 116580 Kommunikationsanlaeg (saml)
bt.van.mal 116540 Malerarrangement

bt.van.sam 116540 Vandsystem (samlet)

Hojvaenget 301-387 & Pilevaenget 40-82

Aktivitet

Renovering af nordfacaden

Renovering af sydfacaden. Kun bekledning

og isolering

Omfugning / reparation af salbaenke
Reparation mertelfuger

Maling af trappeopgang

Rensning af tagrender

Udskiftning af tagrender og nedleb
Service af pumper

Udskiftning af indvendige afleb

Udskiftning afleb og faldstammer i bygning.

ca. 8m pr. bolig

Udskiftning af stikkontakter og afbrydere

Udskiftning af belysningsarmaturer ved

lejligheder

Udskiftning af elinstallationer i bygning
Udskiftning af ringeklokker
Antenneanlag - Dansk kabel TV, boxer
Udskiftning af vandmélere

Udskiftning af brugsvandsrer i bygning

Antal

66

66

66

Enhedspris

2.100.000,00

2.400.000,00

11.000,00

55.000,00

400.000,00

800.000,00

1.600.000,00

7.500,00

1.500,00

5.100.000,00

100.000,00

1.000,00

3.750.000,00

Talt

2.100.000,00

2.400.000,00

11.000,00

55.000,00

400.000,00

800.000,00

1.600.000,00

495.000,00

99.000,00

5.100.000,00

100.000,00

66.000,00

3.750.000,00
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bt.van.sam 116540 Vandsystem (samlet)
bt.van.sam 116540 Vandsystem (samlet)
bt.var.mél 116550 Malerarrangement

bt.var.sam 116550 Varmeanlaeg (samlet)
bt.var.sam 116550 Varmeanlag (samlet)
bt.ven.sam 116570 Ventilationsanlaeg (samlet)
bt.ven.sam 116570 Ventilationsanlaeg (samlet)
bt.ven.sam 116570 Ventilationsanleg (samlet)
tb.bus 116140 Buske

ti.bor 116130 Borde og benke

ti.leg 116130 Legepladsudstyr

ti.leg 116130 Legepladsudstyr

ti.sby 116130 Smabygn. ikke reg. som bygn.
ti.sby 116130 Smébygn. ikke reg. som bygn.
ti.tav 116130 Tavler, skilte, skeerme

tk.bel 116110 Bel®gning

tk.bel 116110 Belaegning

Hojvaenget 301-387 & Pilevaenget 40-82

Aktivitet

Udskiftning af brugsvandsvekslere
Udskiftning af sanitet
Udskiftning af varmemalere

Udskiftning af varmeanlaeg - kobberrer
under gulve

Udskiftning af varmerer og radiatorer i

bygning

Filtre til ventilationsanlaeg
Service af ventilationsanleeg
Udskiftning af ventilationsanlaeg

Planter, buske og traeer - Afsat belob

Borde og banke. Reparation og udskiftning.

Ikke nogen borde

Udskiftning af legeplads
Kontrol af legeplads
Udskiftning af skure
Malerbehandling af skure
Udskiftning af postkasser
Udskiftning af beleegning

Udskiftning af asfalt pa p-pladser og
feellesareal

Antal

66

66

1.600

Enhedspris

8.000,00

200.000,00

4.500.000,00

15.000,00

25.000,00

2.300,00
220.000,00

250,00

Talt

24.000,00

200.000,00

4.500.000,00

15.000,00

1.650.000,00

151.800,00

220.000,00

400.000,00

Fag:
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Periode: 2021-2041
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tk.bel 116110 Belaegning Udskiftning af belaegning mod vej ved 1 412.000,00 412.000,00 25 2023
lejlighederne

tk.bel 116110 Belagning Udskiftning af beleegning mod have 1 155.000,00 155.000,00 25 2023

tk.heg 116110 Hegn Udskiftning af hegn 0 2020

tk.heg 116110 Hegn Maling af havelager 1 75.000,00 75.000,00 6 2021

tk.heg 116110 Hegn Udskiftning af affaldse 1 15.000,00 15.000,00 20 2034

tt.afl.sam 116120 Aflgbssystem (samlet) Rensning af kloak. Temning af sandfang 1 5 2021

tt.afl.sam 116120 Aflgbssystem (samlet) Udskiftning af kloak, regn- og spildevand 1 3.500.000,00 3.500.000,00 50 2020

tt.afl.sam 116120 Aflobssystem (samlet) TV-inspektion af regnvand- og 0 2020
spildevandsledninger

tt.elf.sam 116120 Elforsyningsanlaeg (samlet) Udskiftning af lamper i terreen. 2 standere 1 18.000,00 18.000,00 25 2010
ved p-plads

tt.elf.sam 116120 Elforsyningsanlaeg (samlet) Udskiftning af elkabler 1 terraen. 2 standere 1 15.000,00 15.000,00 25 2010
ved p-plads

tt.van.sam 116120 Vandsystem (samlet) Udskiftning af vandledninger i terreen fra 2 1 360.000,00 360.000,00 45 2020
stk. malerbrende

tt.var.sam 116120 Varmeanlaeg (samlet) Ingen varmeledninger i terran - Direkte 0 2020

afregning med veerket

I Alt 41.642.300,00



